
Dobrý den pane Langu,

potvrzujeme vaší níže uvedenou rezervaci.

S pozdravem

Slavomír Vacek
Hotel VZ Měřín
Obchodní oddělení

Vážený pane Vacku,

rad bych tímto závazně objednal 19 pokojů v terminu 10.-15.7., zajištěni stravováni od večeře
10.7. do oběda 15.7. pro 26 lidi (22 studentu a organizátoři: P. Lang, T. Kulda, I. Smolenova a
J. Tomasek), dále stravováni pro lektory a zajištěni coffee breaks (voda na sale). Velký sál
bychom každý den využívali od 09:00 do 17:30., v patek 10.7. pak do 12:00.

Prague Securtity Studies Institute
Pohořelec 6
118 00 Praha 1
ICO 26598035
Bankovní účet : 

NIPEZ : 79952100-3 Organizace kulturních akcí
1.7.2016
Předpokládaná cena plnění : 145000.- Kč.

Srdecne,

Petr Lang

------ Původní zpráva ------
Od: "Petr Lang" < >
Komu: "Slavomír Vacek" <slavomir.vacek@me.vlrz.cz>
Odesláno: 1.7.2016 8:24:20
Předmět: Re: Re[4]: Nase rezervace




